
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 104/2015 - Processo nº 24.791/2015

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica
aos interessados o resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Contratação de Empresa para
Prestação de Serviço de Confecção e Impressão de Apostila – Prontuário SUAS – para Atender a Proteção Social Básica e
Especial, tendo por vencedora a empresa: JR COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº
13.952.054/0001-07, menor preço para o item: item 01 no valor total de R$ 33.820,00.

Corumbá / MS, 11 de Dezembro de 2015.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Fundação do Meio Ambiente do Pantanal.

Licitação: Pregão Presencial nº 113/2015 - Processo nº 41.529/2015.

Objeto: Aquisição de Material Permanente (estações de trabalho e cadeiras giratórias).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 28 de dezembro de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 11 de dezembro de 2015.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Gerente de Compras - SEGESP.

Aviso de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a abertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002, pelo
Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

Licitação: Pregão Presencial nº 114/2015 - Processo nº 26.226/2015.

Objeto: Aquisição de Material Permanente e de Consumo (Ar Condicionado, Computador, Televisão e outros).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 29 de dezembro de 2015.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS.

Corumbá / MS, 11 de dezembro de 2015.

(a) José Ricardo Batista de Almeida - Gerente de Compras - SEGESP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PÚBLICO PRESENCIAL Nº 096/2015

ORGÃO: Secretaria Municipal de Educação.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de seguros de pessoas para atender os passageiros,



terceiros e condutores que utilizam o transporte escolar. O Município de Corumbá, através da Secretaria Municipal de
Educação, com base na Lei n° 10.520/2002 e Decreto Municipal n.º 207/2006, declara HOMOLOGADO o procedimento
licitatório Pregão Público Presencial nº 096/2015 - Processo Administrativo n° 18.920/2015 em favor da empresa: GENTE
SEGURADORA S A, inscrita no CNPJ/MF sob nº 90.180.605/0001-02, vencedora do certame do objeto acima citado,
conforme os valores constantes do resultado da licitação publicado no Diário Oficial do Estado nº 9.062 de 09/12/2015 pág.
70, Diário Oficial do Município de Corumbá – Ed. nº 837 de 09/12/2015 pág. 02 e Diário Oficial da União nº 235 de
09/12/2015 – pág. 190

Ordenador de Despesas:Roseane Limoeiro da Silva Pires-Secretária Municipal de Educação.

Corumbá-MS, 11 de Dezembro de 2015.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 5cd2a89d

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:30:29+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




